MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 
08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: DUNAS CONSULTORIA E 
CAPACITAÇÃO LTDA, CNPJ: 
12.868.557/0001-28. 
Objeto: PAGAMENTO DAS TAXAS DE 
INSCRIÇÃO PARA O LICITAR 2023 - III 
CONGRESSO INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES 
E CONTRATOS. 
Valor Global: R$ 5.458,60 (Cinco mil, 

quatrocentos e cinquenta e oito reais e 
sessenta centavos). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
Secretaria Municipal de Governo e Turismo 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000, 1704.0000